
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o.

Štítná nad Vláří 573
763 33 Štítná nad Vláří
Tel: +420 577 310 519
Email: poptavky@oknajavornik.com
www.oknajavornik.com

Adresa zákazníka:

Město Veselí nad Moravou
Mgr. Jana Ivanová
tř. Masarykova 119
698 01 Veselí nad Moravou
Česká republika

IČO : 285455
Telefon :
Mobil :
Fax :
Email :

Adresa stavby:

Zámek Veselí nad Moravou (přízemí) - 3. ETAPA

IČO :
Telefon :
Mobil :
Fax :
Email :

Vážení, děkujeme za zájem o naše výrobky a předkládáme cenovou nabídku.
Projekt: PR230203 Nabídka: N241158

Nabídku zpracoval Mobil E-Mail Datum tisku
poptavky@oknajavornik.com 22.10.2024

____________________________________________________________________________________________

ŠPALETOVÉ OKNO:
profil : tl.42mm

tepelný prostup oknem až Uw = 1,1 W/(m2.K), vzduchová neprůzvučnost 46 dB
dřevina : certifikovaný hranol délkově napojovaný nebo fixní smrk, dub, meranti, borovice, modřín
barva : systémová povrchová úprava RENNER, lazury a barvy RAL
kování : otočné závěsy TKZ nastavitelné EXPERT 13,5, distančníky a závětrné pojistky
zasklení : Izolační, vnitřní křídla jednosklo, vnější křídla dvojsklo

_________________________________________________________________________________________________________________
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573, 76 333 Štítná nad Vláří, IČ: 14048914, DIČ: CZ14048914

společnost je vedená v OR vedeném KS v Brně, oddíle C, vložce 126332
Nabídka : N241158 Strana 1 z 14



Všechny pohledy elementů jsou zobrazeny z pohledu zevnitř, pokud není uvedeno jinak.
Pro vchodové a balkonové dveře otvíravé ven platí pohled z exteriéru.

Uvedené rozměry jsou vnější rozměry rámu. Případně vnější rozměr rámu vč. rozšíření.
Všechny obrázky mají pouze informativní charakter. Přesné informace Vám podá obchodní zástupce.

Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

TEXT VENKOVNÍ KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ VEN
(POZ.  2, 4, 9, 10, 11)
- PROFILACE DLE PŘILOŽENÉ FOTOGRAFIE
- dvojsklo, TGI (RAL 9016, BÍLÝ)
- povrchová úprava: jednobarevný oboustranný odstín dle 

 
 RAL (odstín bílý, bude vyvzorkováno)
- okenní kliky: příplatkové

2puvodni Původní stav pozice č. 2

2 2 ks Série: SPA41
Špaletové okno Javorník

Dřevina: Smrk napojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: 19. RAL krycí / 19. RAL krycí
Nátěr křídla: 19. RAL krycí / 19. RAL krycí
Rám: rám špaletové okno
Křídlo: 2 * špaletové křídlo
Kování: OT levé, OT pravé
Okapnice k.:dřevěná špal.okno
Rozměry: 910mm x 1.220mm
Poznámka:
VENKOVNÍ KŘÍDLO OTVÍRAVÉ VEN
VÝROBEK BEZ VÝPLNĚ (kalkulováno samostatně!!)

20.927 Kč 41.854 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573, 76 333 Štítná nad Vláří, IČ: 14048914, DIČ: CZ14048914

společnost je vedená v OR vedeném KS v Brně, oddíle C, vložce 126332
Nabídka : N241158 Strana 2 z 14

41.854 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

2.2 1 ks Ocelové mříže
- 1 ks (umístěno v přízemí)
- demontáž stávajících a následná montáž nových
- umístění ve špaletě
- materiál 20 x 8 mm, nátěr bílý
NOVÁ

8.500 Kč 8.500 Kč

2.3 2 ks ZASKLENÍ VENKOVNÍHO KŘÍDLA DVOJSKLEM
* 4/16TGI/4 (TGI rámeček bílý)
SKLO VČETNĚ NALEPOVACÍCH PŘÍČEK S DUPLEXEM
* velikost nalepovací příčky je 26 mm
* 2 vodorovně v každém křídle
NEUZNATELNÝ NÁKLAD

7.156 Kč 14.312 Kč

4puvodni Původní stav pozice č. 4

_________________________________________________________________________________________________________________
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573, 76 333 Štítná nad Vláří, IČ: 14048914, DIČ: CZ14048914

společnost je vedená v OR vedeném KS v Brně, oddíle C, vložce 126332
Nabídka : N241158 Strana 3 z 14

41.854 KčMezisoučet :

64.666 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

4 2 ks Série: SPA41
Špaletové okno Javorník

Dřevina: Smrk napojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: 19. RAL krycí / 19. RAL krycí
Nátěr křídla: 19. RAL krycí / 19. RAL krycí
Rám: rám špaletové okno
Křídlo: 2 * špaletové křídlo
Kování: OT levé, OT pravé
Okapnice k.:dřevěná špal.okno
Rozměry: 920mm x 1.050mm
Poznámka:
VENKOVNÍ KŘÍDLO OTVÍRAVÉ VEN
VÝROBEK BEZ VÝPLNĚ (kalkulováno samostatně!!)

19.121 Kč 38.242 Kč

4.1 1 ks REPASE ocelové mříže
- umístění ve špaletě
- nátěr bílý
- vzhled dle obrázku 4puvodni

6.100 Kč 6.100 Kč

4.3 2 ks ZASKLENÍ VENKOVNÍHO KŘÍDLA DVOJSKLEM
* 4/16TGI/4 (TGI rámeček bílý)
SKLO VČETNĚ NALEPOVACÍCH PŘÍČEK S DUPLEXEM
* velikost nalepovací příčky je 26 mm
* 2 vodorovně v každém křídle
NEUZNATELNÝ NÁKLAD

6.964 Kč 13.928 Kč

5 1 ks Série: SPA41
Špaletové okno Javorník

Dřevina: Smrk napojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: 19. RAL krycí / 19. RAL krycí
Nátěr křídla: 19. RAL krycí / 19. RAL krycí
Rám: rám špaletové okno
Křídlo: špaletové křídlo
Kování: OT levé
Okapnice k.:dřevěná špal.okno
Rozměry: 450mm x 600mm
Poznámka:
JEDNODUCHÉ OKNO OTVÍRAVÉ DOVNITŘ
VÝROBEK BEZ VÝPLNĚ (kalkulováno samostatně!!)
REPASE RÁMU, NOVÉ POUZE KŘÍDLO!!
REPASE RÁMU V CENĚ POLOŽKY!!

12.461 Kč 12.461 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573, 76 333 Štítná nad Vláří, IČ: 14048914, DIČ: CZ14048914

společnost je vedená v OR vedeném KS v Brně, oddíle C, vložce 126332
Nabídka : N241158 Strana 4 z 14

64.666 KčMezisoučet :

135.397 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

5.1 1 ks REPASE ocelové mříže
- umístění na zdi
- nátěr: kovářská černá

1.700 Kč 1.700 Kč

5.2 1 ks ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
* 4/16TGI/4 (TGI rámečk bílý, sklo matné - MATELUX)
VČETNĚ NALEPOVACÍCH PŘÍČEK
* tloušťka 26 mm s duplexem
* 1 příčka vodorovně, 1 příčka svisle
NEUZNATELNÝ NÁKLAD

3.738 Kč 3.738 Kč

6puvodni Původní stav pozice č. 6

6 1 ks Série: SPA41
Špaletové okno Javorník

Dřevina: Smrk napojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: 19. RAL krycí / 19. RAL krycí
Nátěr křídla: 19. RAL krycí / 19. RAL krycí
Rám: rám špaletové okno
Křídlo: špaletové křídlo
Kování: OT levé
Okapnice k.:dřevěná špal.okno
Rozměry: 500mm x 700mm
Poznámka:
JEDNODUCHÉ OKNO OTVÍRAVÉ DOVNITŘ
VÝROBEK BEZ VÝPLNĚ (kalkulováno samostatně!!)

9.246 Kč 9.246 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573, 76 333 Štítná nad Vláří, IČ: 14048914, DIČ: CZ14048914

společnost je vedená v OR vedeném KS v Brně, oddíle C, vložce 126332
Nabídka : N241158 Strana 5 z 14

135.397 KčMezisoučet :

150.081 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

6.1 1 ks REPASE ocelové mříže
- umístění na zdi
- nátěř: kovářská černá

1.700 Kč 1.700 Kč

6.2 1 ks ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
* 4/16TGI/4 (TGI rámečk bílý, sklo matné - MATELUX)
VČETNĚ NALEPOVACÍCH PŘÍČEK
* tloušťka 26 mm s duplexem
* 1 příčka vodorovně, 1 příčka svisle
NEUZNATELNÝ NÁKLAD

4.475 Kč 4.475 Kč

7puvodni Původní stav pozice č. 7

7 1 ks Série: SPA41
Špaletové okno Javorník

Dřevina: Smrk napojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: 19. RAL krycí / 19. RAL krycí
Nátěr křídla: 19. RAL krycí / 19. RAL krycí
Rám: rám špaletové okno
Křídlo: špaletové křídlo
Kování: OT levé
Okapnice k.:dřevěná špal.okno
Rozměry: 500mm x 720mm
Poznámka:
JEDNODUCHÉ OKNO OTVÍRAVÉ DOVNITŘ
VÝROBEK BEZ VÝPLNĚ (kalkulováno samostatně!!)

9.335 Kč 9.335 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573, 76 333 Štítná nad Vláří, IČ: 14048914, DIČ: CZ14048914

společnost je vedená v OR vedeném KS v Brně, oddíle C, vložce 126332
Nabídka : N241158 Strana 6 z 14

150.081 KčMezisoučet :

165.591 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

7.1 1 ks REPASE ocelové mříže
- umístění na zdi
- nátěr: kovářská černá

1.700 Kč 1.700 Kč

7.2 1 ks ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
* 4/16TGI/4 (TGI rámečk bílý, sklo matné - MATELUX)
VČETNĚ NALEPOVACÍCH PŘÍČEK
* tloušťka 26 mm s duplexem
* 1 příčka vodorovně, 1 příčka svisle
NEUZNATELNÝ NÁKLAD

4.506 Kč 4.506 Kč

8puvodni Původní stav pozice č. 8

8 1 ks Série: SPA41
Špaletové okno Javorník

Dřevina: Smrk napojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: 19. RAL krycí / 19. RAL krycí
Nátěr křídla: 19. RAL krycí / 19. RAL krycí
Rám: rám špaletové okno
Křídlo: špaletové křídlo
Kování: sklopné klika nahoře
Okapnice k.:dřevěná špal.okno
Rozměry: 1.060mm x 600mm
Poznámka:
JEDNODUCHÉ OKNO OTVÍRAVÉ DOVNITŘ
VÝROBEK BEZ VÝPLNĚ (kalkulováno samostatně!!)

11.877 Kč 11.877 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573, 76 333 Štítná nad Vláří, IČ: 14048914, DIČ: CZ14048914

společnost je vedená v OR vedeném KS v Brně, oddíle C, vložce 126332
Nabídka : N241158 Strana 7 z 14

165.591 KčMezisoučet :

183.674 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

8.1 1 ks REPASE ocelové mříže
- umístění na rámu
- nátěr: kovářská černá

2.000 Kč 2.000 Kč

8.2 1 ks ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
* 4/16TGI/4 (TGI rámečk bílý, sklo matné - MATELUX)
VČETNĚ NALEPOVACÍCH PŘÍČEK
* tloušťka 26 mm s duplexem
* 1 příčka svisle
NEUZNATELNÝ NÁKLAD

1.519 Kč 1.519 Kč

9puvodni Původní stav pozice č. 9

9 1 ks Série: SPA41
Špaletové okno Javorník

Dřevina: Smrk napojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: 19. RAL krycí / 19. RAL krycí
Nátěr křídla: 19. RAL krycí / 19. RAL krycí
Rám: rám špaletové okno
Křídlo: 2 * špaletové křídlo
Kování: OT levé, OT pravé
Okapnice k.:dřevěná špal.okno
Rozměry: 910mm x 1.220mm
Poznámka:
VENKOVNÍ KŘÍDLO OTVÍRAVÉ VEN
VÝROBEK BEZ VÝPLNĚ (kalkulováno samostatně!!)

20.927 Kč 20.927 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573, 76 333 Štítná nad Vláří, IČ: 14048914, DIČ: CZ14048914

společnost je vedená v OR vedeném KS v Brně, oddíle C, vložce 126332
Nabídka : N241158 Strana 8 z 14

183.674 KčMezisoučet :

208.120 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

9.1 1 ks ZASKLENÍ VENKOVNÍHO KŘÍDLA DVOJSKLEM
* 4/16TGI/4 (TGI rámeček bílý)
SKLO VČETNĚ NALEPOVACÍCH PŘÍČEK S DUPLEXEM
* velikost nalepovací příčky je 26 mm
* 2 vodorovně v každém křídle
NEUZNATELNÝ NÁKLAD

7.156 Kč 7.156 Kč

10puvodn Původní stav pozice č. 10

10 1 ks Série: SPA41
Špaletové okno Javorník

Dřevina: Smrk napojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: 19. RAL krycí / 19. RAL krycí
Nátěr křídla: 19. RAL krycí / 19. RAL krycí
Rám: rám špaletové okno
Křídlo: 2 * špaletové křídlo
Kování: OT levé, OT pravé
Okapnice k.:dřevěná špal.okno
Rozměry: 920mm x 1.550mm
Poznámka:
VENKOVNÍ KŘÍDLO OTVÍRAVÉ VEN
VÝROBEK BEZ VÝPLNĚ (kalkulováno samostatně!!)
KASTL DŘEVĚNÝ PONECHAT

24.066 Kč 24.066 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573, 76 333 Štítná nad Vláří, IČ: 14048914, DIČ: CZ14048914

společnost je vedená v OR vedeném KS v Brně, oddíle C, vložce 126332
Nabídka : N241158 Strana 9 z 14

208.120 KčMezisoučet :

239.342 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

10.1 1 ks REPASE ocelové mříže
- umístění ve špaletě
- nátěr bílý

4.900 Kč 4.900 Kč

10.2 1 ks ZASKLENÍ VENKOVNÍHO KŘÍDLA DVOJSKLEM
* 4/16TGI/4 (TGI rámeček bílý)
SKLO VČETNĚ NALEPOVACÍCH PŘÍČEK S DUPLEXEM
* velikost nalepovací příčky je 26 mm
* 2 vodorovně v každém křídle
NEUZNATELNÝ NÁKLAD

7.559 Kč 7.559 Kč

11puvodn Původní stav pozice č. 11

11 1 ks Série: SPA41
Špaletové okno Javorník

Dřevina: Smrk napojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: 19. RAL krycí / 19. RAL krycí
Nátěr křídla: 19. RAL krycí / 19. RAL krycí
Rám: rám špaletové okno
Křídlo: 4 * špaletové křídlo
Kování: 2 * OT levé, 2 * OT pravé
Okapnice k.:dřevěná špal.okno
Rozměry: 880mm x 1.480mm
Poznámka:
VENKOVNÍ KŘÍDLO OTVÍRAVÉ VEN
VÝROBEK BEZ VÝPLNĚ (kalkulováno samostatně!!)

32.283 Kč 32.283 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573, 76 333 Štítná nad Vláří, IČ: 14048914, DIČ: CZ14048914

společnost je vedená v OR vedeném KS v Brně, oddíle C, vložce 126332
Nabídka : N241158 Strana 10 z 14

239.342 KčMezisoučet :

284.084 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

11.1 1 ks ZASKLENÍ VENKOVNÍHO KŘÍDLA DVOJSKLEM
* 4/16TGI/4 (TGI rámeček bílý)
SKLO VČETNĚ NALEPOVACÍCH PŘÍČEK S DUPLEXEM
* velikost nalepovací příčky je 26 mm
* 2 vodorovně v každém křídle (dolní část)
NEUZNATELNÝ NÁKLAD

5.691 Kč 5.691 Kč

dveře 1 ks REPASE PŮVODNÍCH DVEŘÍ - VIZ FOTOGRAFIE

85.600 Kč 85.600 Kč

obrtliky 40 ks Obrtlík odlévaný ovál 
materiál surová mosaz

400 Kč 16.000 Kč

puloliva 8 ks půloliva Alt Wien
povrchová úprava:
leštěná mosaz, česaný bronz
0 x

303 Kč 2.424 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573, 76 333 Štítná nad Vláří, IČ: 14048914, DIČ: CZ14048914

společnost je vedená v OR vedeném KS v Brně, oddíle C, vložce 126332
Nabídka : N241158 Strana 11 z 14

284.084 KčMezisoučet :

393.799 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

okapnice Příplatek za dřevěnou okapnici nahoře i dole

4.950 Kč 4.950 Kč

omezovac 20 ks Omezovač otvírání

400 Kč 8.000 Kč

panty 57 ks Příplatek za TKZ 13x100 UR01
- barva: RAL9010

60 Kč 3.420 Kč

montaz 40,58 m Montáž oken 
vnější část špaletového okna
0 xDélka:0

350 Kč 14.203 Kč

manipul Manipulace

7.350 Kč 7.350 Kč

demont 40,58 m Demontáž 

160 Kč 6.493 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573, 76 333 Štítná nad Vláří, IČ: 14048914, DIČ: CZ14048914

společnost je vedená v OR vedeném KS v Brně, oddíle C, vložce 126332
Nabídka : N241158 Strana 12 z 14

393.799 KčMezisoučet :

438.215 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

likvid 40,58 m Likvidace oken 

143 Kč 5.803 Kč

zednic1 30,32 m Zednická špaletové po špaletových oknech 

495 Kč 15.008 Kč

zednic2 10,26 m Zednická jednoduchá okna po jednoduchých oken

495 Kč 5.079 Kč

zariz Zařízení staveniště, lešení, apod.

4.600 Kč 4.600 Kč

nater Vápenocementový nátěr fasády včetně lešení

352.558 Kč 352.558 Kč

doprava 1,00 km Doprava nákladním vozem (ČR, SR)

0 xDélka:0
Poznámka:
Veselí na Moravě

3.150 Kč 3.150 Kč

Suma položek 824.413 Kč
824.413 Kč

Částka bez DPH 824.413 Kč
DPH 21% 21,00 % 173.127 Kč

Částka celkem 997.540 Kč
=============

_________________________________________________________________________________________________________________
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573, 76 333 Štítná nad Vláří, IČ: 14048914, DIČ: CZ14048914

společnost je vedená v OR vedeném KS v Brně, oddíle C, vložce 126332
Nabídka : N241158 Strana 13 z 14

438.215 KčMezisoučet :



Cenová nabídka nezahrnuje cenu:
- žaluzií, rolet, sítí proti hmyzu,
- montáže pomocí paropásek.

UPOZORNĚNÍ!!! Základní nabídka je vždy vytvořena BEZ DPH,
není-li uvedeno výslovně jinak !!

Sazba DPH pro smlouvu se řídí platnými zákony o DPH!!
****************************************************************************************************
Nabídku zpracovala:

mob.:
e-mail: poptavky@oknajavornik.com
tel. :

Manažer prodeje:
Bc. Martin Čech, MBA
mob. :
e-mail:
tel. :

Cena demontáže nebo likvidace oken a dveří není automaticky kalkulována, pouze je-li výslovně uvedeno.

Smluvní cena se může měnit v závislosti na velikostech otvorů po zaměření (prohlídce staveniště).

Povrchová úprava 19. RAL krycí obsahuje barvy ze vzorníku RAL Classic, kromě barev signálních a metalických:
RAL1026, 2005, 2007, 3024, 3026, 6036, 7048, 8029, 9022, 9023, 4011, 4012, 5025, 5026, 6035, 1035, 1036,
2013, 3032, 3033, 9006, 9007.

Současná dodací lhůta je 6-8 týdnů od podpisu smlouvy
a uhrazení zálohy.

Standardní záruční doba je pro:
- eurookna, vchodové dveře a špaletová okna 60 měsíců
- masivní parapety a příslušenství 24 měsíců.

Platnost nabídky je 1 měsíc od data vystavení.

_________________________________________________________________________________________________________________
OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573, 76 333 Štítná nad Vláří, IČ: 14048914, DIČ: CZ14048914

společnost je vedená v OR vedeném KS v Brně, oddíle C, vložce 126332
Nabídka : N241158 Strana 14 z 14


